



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 459 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLEIN INVEST AS
Forretningsadresse: Grundingen 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Klein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	2 340 785	2 295 964
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	31 613	
Annen driftskostnad	3	7 142 850	377 327
Sum kostnader		9 515 248	2 673 291
Driftsresultat		-9 515 248	-2 673 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	119 274 078	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 349 126	5 516 576
Annen renteinntekt	9	407 332	1 548 481
Annen finansinntekt	4	57 192 436	6 673 194
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			139 519
Sum finansinntekter		178 222 971	13 877 770
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	7 475 471	422 051
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	2 198 650	6 121 959
Annen rentekostnad			2 516 899
Annen finanskostnad	4	7 622 581	1 942 566
Sum finanskostnader		17 296 701	11 003 475
Netto finans		160 926 270	2 874 295
Ordinært resultat før skattekostnad		151 411 022	201 004
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		151 411 022	201 004
Årsresultat		151 411 022	201 004
Årsresultat etter minoritetsinteresser		151 411 022	201 004
Totalresultat		151 411 022	201 004
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap	12	11 819 163	201 004
Avsatt til annen egenkapital	12	139 591 859	
Sum overføringer og disponeringer		151 411 022	201 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	377 747	
Sum immaterielle eiendeler		377 747	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 574	
Sum varige driftsmidler		28 574	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	61 395 649	34 049 490
Lån til foretak i samme konsern	9	11 433 405	19 231 444
Investeringer i tilknyttet selskap	7	54 414 424	67 373 804
Investeringer i aksjer og andeler	7	56 159 637	2 659 117
Andre langsiktige fordringer	10	810 731	15 055 129
Sum finansielle anleggsmidler		184 213 846	138 368 985
Sum anleggsmidler		184 620 166	138 368 985
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		600	29 098
Andre kortsiktige fordringer	7	4 532 213	1 032 361
Konsernfordringer	9	3 066 246	27 619 165
Sum fordringer		7 599 059	28 680 625
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7		
Andre finansielle instrumenter			3 422 336
Sum investeringer			3 422 336
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 069 088	361 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		38 712 278	167 668 419
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 288 314	170 833 434



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 771794

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 459 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLEIN INVEST AS
Forretningsadresse: Grundingen 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Klein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 459 176
KLEIN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	2 340 785	2 295 964
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	31 613	
Annen driftskostnad	3	7 142 850	377 327
Sum kostnader		9 515 248	2 673 291
Driftsresultat		-9 515 248	-2 673 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	119 274 078	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 349 126	5 516 576
Annen renteinntekt	9	407 332	1 548 481
Annen finansinntekt	4	57 192 436	6 673 194
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			139 519
Sum finansinntekter		178 222 971	13 877 770
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	7 475 471	422 051
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	2 198 650	6 121 959
Annen rentekostnad			2 516 899
Annen finanskostnad	4	7 622 581	1 942 566
Sum finanskostnader		17 296 701	11 003 475
Netto finans		160 926 270	2 874 295
Ordinært resultat før skattekostnad		151 411 022	201 004
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		151 411 022	201 004
Årsresultat		151 411 022	201 004
Årsresultat etter minoritetsinteresser		151 411 022	201 004
Totalresultat		151 411 022	201 004
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	12	11 819 163	201 004
Avsatt til annen egenkapital	12	139 591 859	
Sum overføringer og disponeringer		151 411 022	201 004



Organisasjonsnr: 914 459 176
KLEIN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	377 747	
Sum immaterielle eiendeler		377 747	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	6	28 574	
Sum varige driftsmidler		28 574	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	61 395 649	34 049 490
Lån til foretak i samme konsern	9	11 433 405	19 231 444
Investeringer i tilknyttet selskap	7	54 414 424	67 373 804
Investeringer i aksjer og andeler	7	56 159 637	2 659 117
Andre langsiktige fordringer	10	810 731	15 055 129
Sum finansielle anleggsmidler		184 213 846	138 368 985
Sum anleggsmidler		184 620 166	138 368 985
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		600	29 098
Andre kortsiktige fordringer	7	4 532 213	1 032 361
Konsernfordringer	9	3 066 246	27 619 165
Sum fordringer		7 599 059	28 680 625
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7		
Andre finansielle instrumenter			3 422 336
Sum investeringer			3 422 336
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 069 088	361 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 069 088	361 487



Sum omløpsmidler		8 668 148	32 464 448
SUM EIENDELER		193 288 314	170 833 433
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
Overkurs	12	9 854 178	9 854 178
Annen innskutt egenkapital	12	5 070 000	5 070 000
Sum innskutt egenkapital		14 984 178	14 984 178
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	139 591 859	
Udekket tap			11 819 163
Sum opptjent egenkapital		139 591 859	-11 819 163
Sum egenkapital		154 576 037	3 165 015
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	36 914 254	152 830 704
Øvrig langsiktig gjeld			8 467 922
Sum annen langsiktig gjeld		36 914 254	161 298 626
Sum langsiktig gjeld		36 914 254	161 298 626
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 446	33 938
Skyldig offentlige avgifter		162 957	146 574
Kortsiktig konserngjeld	9	1 376 377	
Annen kortsiktig gjeld		216 243	6 189 280
Sum kortsiktig gjeld		1 798 024	6 369 792
Sum gjeld		38 712 278	167 668 419
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 288 314	170 833 434



Organisasjonsnr: 914 459 176
KLEIN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
Klein Invest AS - Årsregnskap 2021 _ signert.pdf	Klein, Morten	27.01.1969	29.06.2022 14:21

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: baCey6PXICQOJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Årsregnskap 2021

Klein Invest AS

Org.nr.: 914 459 176

UTARBEIDET AV:



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Klein Invest AS er en investeringsbedrift som driver med investeringer og utvikling av unoterte teknologiselskaper med skalerbare forretningsmodeller. Selskapet ligger på Grundingen 3 på Aker Brygge i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer overlag positiv utvikling innenfor sine investeringer og mener at eksisterende investeringer i liten grad er påvirket av Covid-19. Samtidig så finnes en ikke ubetydelig risiko i investeringer i oppstartsbedrifter hvor sannsynligheten for å lykkes er liten.

Redegjørelse av årsresultatet

Selskapet fikk et årsresultat på NOK 151,4 mill. for 2021 sammenlignet med et årsresultat på NOK 0,2 mill. for 2020.

Likvide midler var per 31.12.2021 totalt på NOK 1,1 mill. sammenlignet med NOK 0,4 mill. per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer og drift er avhengig av tilskudd fra morselskap.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året NOK 193,3 mill. sammenlignet med NOK 170,8 mill. året før. Soliditeten (egenkapitalandelen) var 79,9% per 31.12.2021 mot 1,9% per 31.12.2020.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Klein Invest AS er et investeringselskap så det finnes en risiko for at flere oppstartsbedrifter ikke klarer å nå neste nivå, ettersom sannsynligheten for å lykkes er lav.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke ekstern rentebærende gjeld og er altså ikke eksponert mot svingninger i rentenivået.

Selskapet er eksponert mot svingninger i valuta da en ikke ubetydelig del av selskapets investeringer er i SEK, USD og EUR. Selskapet inngår normalt ikke terminkontrakter for å redusere valutarisiko.

Selskapet vurderer likviditeten som god og at likviditetsrisikoen er lav gitt at man har rammelånsavtale med morselskapet.

Selskapet yter en del konvertibellån til oppstartsbedrifter så det finnes en kredittrisiko for at de låntagende selskapene ikke klarer å betale tilbake hovedstol og renter ved forfall. Hensikten med konvertibellån er i de fleste fall å konvertere gjeld til aksjer så styret bedømmer ikke at kredittrisiko for selskapet er høy. Øvrige motparter er mest banker og meglere med gode balanser.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=

**Likestilling**

Selskapet har som mål at det skall vara en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Klein Invest AS har pr utgangen av året 1 ansatt.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Vesentlige hendelser ett regnskapsårets slutt

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har for 2021 hatt et overskudd på NOK 151,4 mill., som foreslås anvendt ved:

Avsatt til dekning av tidligere tap	NOK 11,8 mill.
Overført til annen egenkapital	NOK 139,6 mill.
Sum overføringer	NOK 151,4 mill.

Oslo 29.06.2022

Morten Klein
styrets leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	2 340 785	2 295 964
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	31 613	0
Annen driftskostnad	3	7 142 850	377 327
Sum driftskostnader		9 515 248	2 673 291
Driftsresultat		-9 515 248	-2 673 291
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 349 126	5 516 576
Renteinntekt fra TS/FKV	9	404 327	1 468 553
Annen renteinntekt		3 005	79 929
Inntekt på investering i datterselskap	7	119 274 078	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	139 519
Annen finansinntekt	4	57 192 436	6 673 194
Sum finansinntekter		178 222 971	13 877 770
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	2 198 650	6 121 959
Annen rentekostnad		0	2 516 899
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	7 475 471	422 051
Annen finanskostnad	4	7 622 581	1 942 566
Sum finanskostnader		17 296 701	11 003 475
Resultat av finansposter		160 926 270	2 874 295
Ordinært resultat før skattekostnad		151 411 022	201 004
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Årsresultat		151 411 022	201 004
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	12	11 819 163	201 004
Avsatt til annen egenkapital	12	139 591 859	0
Sum overføringer		151 411 022	201 004



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	377 747	0
Sum immaterielle eiendeler		377 747	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 574	0
Sum varige driftsmidler		28 574	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	61 395 649	34 049 490
Lån til foretak i samme konsern	9	11 433 405	19 231 444
Investeringer i tilknyttet selskap	7	54 414 424	67 373 804
Investeringer i aksjer og andeler	7	56 159 637	2 659 117
Andre langsiktige fordringer	10	810 731	15 055 129
Sum finansielle anleggsmidler		184 213 846	138 368 985
Sum anleggsmidler		184 620 166	138 368 985
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		600	29 098
Andre kortsiktige fordringer	7	4 532 213	1 032 361
Fordring på selskap i samme konsern	9	3 066 246	27 619 165
Sum fordringer		7 599 059	28 680 625
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		0	3 422 336
Sum investeringer		0	3 422 336
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 069 088	361 487
Sum omløpsmidler		8 668 148	32 464 448
Sum eiendeler		193 288 314	170 833 433



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
Overkurs	12	9 854 178	9 854 178
Annen innskutt egenkapital	12	5 070 000	5 070 000
Sum innskutt egenkapital		14 984 178	14 984 178
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	139 591 859	0
Udekket tap		0	-11 819 163
Sum opptjent egenkapital		139 591 859	-11 819 163
Sum egenkapital		154 576 037	3 165 015
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	8 467 922
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	9	36 914 254	152 830 704
Sum annen langsiktig gjeld		36 914 254	161 298 626
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 446	33 938
Skyldig offentlige avgifter		162 957	146 574
Annen kortsiktig gjeld		216 243	6 189 280
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	9	1 376 377	0
Sum kortsiktig gjeld		1 798 024	6 369 792
Sum gjeld		38 712 278	167 668 419
Sum egenkapital og gjeld		193 288 314	170 833 434

Oslo, 29.06.2022
Styret i Klein Invest AS

Morten Klein
styreleder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Indirekte kontantstrøm 2021

Operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	151 411 022
- Periodens betalte skatt	0
+ Avskrivninger varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	31 613
+ Tap på fordringer	4 142 653
+/- Endring i kundefordringer	28 498
+/- Endring i leverandørgjeld	8 508
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 330 856
+/- Netto gevinst/tap ved realisasjon aksjer og andeler	-50 618 359
+/- Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-119 274 078
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-23 600 999

Investeringsaktiviteter

+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
- Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler og prosjekter	-437 934
+ Innbetalinger fra salg av aksjer og andeler	67 282 009
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-92 997 373
+ Innbetalinger ved utbytte på aksjeinvesteringer	119 274 078
+ Nedskrivninger på aksjer og andeler	7 475 471
Netto likviditetsendring fra investeringsaktiviteter	100 596 251

Finansieringsaktiviteter

+/- Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig ekstern gjeld	0
+/- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig ekstern gjeld	-8 467 922
+/- innbetaling ved kapitalforhøyelse	0
+/- utbetalinger ved kapitalnedsettelse/utbytter	0
+/- Reduksjon/økning i andre langsiktige fordringer/gjeld	14 244 398
+/- Reduksjon/økning i fordringer/gjeld TS/FKV	0
+/- Reduksjon/økning i andre fordringer/gjeld konsern	-82 189 115
Netto likviditetsendring fra finansieringsaktiviteter	-76 412 639

Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l. 124 988

NETTO ENDRINGER LIKVIDER GJENNOM ÅRET **707 601**

Bankinnskudd, kontanter og lignende (01.01) 361 487

Bankinnskudd, kontanter og lignende (31.12) **1 069 088**



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk (GRS). Selskapet er i 2021 å anse som øvrige foretak etter Regnskapslovens bestemmelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper som det redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med det aktuelle driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Investeringer i andre selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer skrives ned til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi dersom verdifall ikke ansees å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskap og kommandittselskap der selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke ansees å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter er vurdert tilsvarende.

Omløpsaksjer er vurdert etter laveste verdis prinsipp. Selskapet benytter FIFO-metoden.

Finansinntekter

Utbytter, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidrag andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunkt, vil den overskytende del regnes som tilbakebetaling av investert kapital og utdelingene reduserer balanseført verdi av investeringen. Mottatt utbytte og overskuddsutdelinger fra datterselskaper inntektsføres som inntekt på investering i datterselskap, mens tilsvarende utdelinger fra øvrige investeringer inntektsføres som annen finansinntekt.

Gevinster og tap ved realisasjon av investeringer i aksjer og andeler resultatføres under henholdvis annen finansinntekt og annen finanskostnad.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Grunnet første år som øvrig foretak er det ikke utarbeidet sammenligningstall for kontantstrømoppstillingen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	2 026 012	2 000 819
Arbeidsgiveravgift	289 534	275 587
Pensjonskostnader	25 239	23 951
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	-4 392
Sum	2 340 785	2 295 965

Det er 1 ansatt i selskapet, og selskapet har i 2021 sysselsatt 1 årsverk.

Selskapet har opprettet pensjonordninger som tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP-loven).

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gjort ytelser til til selskapets ledelse eller styre i 2021.

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2021 kostnadsført kr 98.000 (inkl. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr 40.313 (inkl. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Note 4 Finansposter

	2021	2020
Annen finansinntekt		
Gevinst ved realisasjon av aksjer og andeler	56 793 173	4 199 927
Inntektsførte utbytter (eks. datterselskaper)	-	1 343 565
Valutagevinst (agio)	399 263	1 129 702
Sum annen finansinntekt	57 192 436	6 673 194

	2021	2020
Annen finanskostnad		
Tap ved realisasjon av aksjer og andeler	6 174 814	1 338 785
Valutatap (disagio)	1 447 766	603 781
Sum annen finanskostnad	7 622 580	1 942 566

Note 5 Skatt

Fordeling av skattekostnaden:

	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad	0	0

Skattesats ved beregning av betalbar skatt 22 % 22 %

Avstemming av skattepliktig resultat

	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skatt	151 411 022	201 004
Skattefrie inntekter og ikke-fradragsberettigede kostnader	3 268	
Inntektsførte utbytter innenfor fritak	-115 695 856	-4 073 929
Netto tap/(gevinst) ved realisasjon aksjer innenfor fritak	-50 618 360	-4 780
Urealisert verdiendring aksjer	7 475 471	282 532
Endring midlertidige forskjeller	4 134 771	0
Overført til / anvendt underskudd til fremføring	3 289 683	3 595 173
Skattepliktig resultat	0	0

Midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler	7 882	0
Fordringer	-4 142 653	0
Underskudd til fremføring	-9 231 979	-5 942 296
Grunnlag utsatt skatt	-13 366 750	-5 942 296
Netto utsatt skattefordel (-)/forpliktelse (+)	-2 940 685	-1 307 305

Skattesats ved beregning av utsatt skattefordel-/forpliktelse 22 % 22 %

Utsatt balansefordel balanseføres ikke.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Internett- domener	Inventar og utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	0	0	0
Tilgang	408 375	29 559	437 934
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	408 375	29 559	437 934
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	30 628	985	31 613
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		0	0
Balansført verdi pr. 31.12.21	377 747	28 574	406 321
Årets avskrivninger	30 628	985	31 613
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	10 år	5 år	

Note 7 Investeringer

Datterselskaper	Eierandel	Stemme- andel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Eurosky AS	56,5 %	56,5 %	29 874 944	29 874 944
Lucky Button AS	60,8 %	60,8 %	8 020 570	8 020 570
Mobile iGaming Group AS	100,0 %	100,0 %	205 526	205 526
Yes Games AS	100,0 %	100,0 %	950 000	95 076
Leadenhall Media Ltd	100,0 %	100,0 %	1 140	1 140
Newgate Marketing Ltd	83,1 %	83,1 %	2 022 562	2 022 562
Story Labs AS	50,0 %	50,0 %	52 785	35 931
Sunzis AS	100,0 %	100,0 %	21 139 900	21 139 900
Sum datterselskaper			62 267 427	61 395 649

Det er resultatført netto nedskrivning på investeringer i datterselskaper på kr 223 819 i 2021.

Det er inntektsført utbytter fra datterselskaper på kr 119 274 078 i 2021.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Tilkn. selskaper / felleskontrollerte virksomheter	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
River Tech Plc	28,3 %	28,3 %	27 450 940	27 450 940
Alinea Capital Management AS	27,5 %	27,5 %	3 289 143	3 289 143
Awake Media AS	23,8 %	23,8 %	1 500 000	1 500 000
Egoista Holding AS	33,4 %	33,4 %	5 999 560	0
Extra Optical AS	42,4 %	42,4 %	9 035 352	9 035 352
Gobi Stories AS	26,3 %	26,3 %	13 138 992	13 138 992
Requestify AS	41,7 %	41,7 %	4 566 866	0
Sum TS / FKV			64 980 853	54 414 427

Det er resultatført netto nedskrivning på investeringer i tilkn.selskaper og FKV på kr 7 475 471 i 2021.

River Tech plc er notert på Euronext Growth som regnes som en bilateral handelsfasilitet, og ikke børsnotert.

Aksjen vurderes derfor ikke til virkelig verdi, men til laveste verdi's prinsipp.

Virkelig verdi av Klein Invest AS' beholdning i River Tech utgjør per 31.12.2021 kr 355 080 000.

Øvrige aksjer og andeler	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Arcane Crypto AB	53 417 602	53 417 602
Dribe AS	403 832	403 832
Jotunheimen AS	1 000 000	1 000 000
Skogluft AS	1 333 200	1 333 200
Team Midgard AS	5 000	5 000
Sum	56 159 634	56 159 634

Arcane Crypto AB er notert på Nasdaq First i Stockholm som regnes som en bilateral handelsfasilitet, og ikke børsnotert. Aksjen vurderes derfor ikke til virkelig verdi, men til laveste verdi's prinsipp.

Virkelig verdi av Klein Invest AS' beholdning i Arcane Crypto AB utgjør per 31.12.2021 kr 97 488 163.

Klein Invest AS har i 2021 deltatt med kr 4 532 213 i en emisjon i Outshifter AS som først ble registrert i Foretaksregisteret i 2022. Innskuddet er balanseført som Andre kortsiktige fordringer.

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskapets navn	Forretnings-kontor	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2021	Resultat 2021
Eurosky AS	Gardermoen	29 874 944	27 687 042	-30 176 551
Lucky Button AS	Oslo	8 020 570	7 794 921	-2 235 509
Mobile iGaming Group AS	Oslo	205 526	1 116 398	-42 522
Yes Games AS	Oslo	950 000	95 076	-106 311
Leadenhall Media Ltd	London, UK	1 140	6 395 951	120 335 658
Newgate Marketing Ltd	London, UK	2 022 562	2 696 420	8 930 109
Story Labs AS	Oslo	52 785	71 862	5 590
Sunzis AS	Oslo	21 139 900	21 076 548	-47 882

Datterselskaper Leadenhall Media Ltd og Newgate Marketing Ltd har regnskaper med GBP som presentasjonsvaluta, og egenkapital og resultat for 2021 er omregnet til NOK med henholdsvis sluttkurs pr 31. desember 2021 og snittkurs for resultatperioden 2021.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Note 9 Fordringer og gjeld til selskap i samme konsern, TS og FKV

Selskap i samme konsern	2021		2020	
	Fordringer	Renteinntekt	Fordringer	Renteinntekt
SunZis AS	5 818 995	18 995	0	0
Aircraft Lease AS	5 450 660	952 206	19 231 444	3 092 763
Leadenhall Media Ltd	0	0	22 150 295	2 187 032
Eurosky AS	2 342 378	368 507	5 342 377	174 905
Aircraft Invest AS	624 658	0	0	0
Andre selskap i samme konsern	262 961	9 418	90 000	68 493
Sum	14 499 651	1 349 126	46 814 116	5 523 193

Tilknyttede selskap / felleskontrollert virksomhet	2021		2020	
	Fordringer	Renteinntekt	Fordringer	Renteinntekt
Requestify AS	1 132 889	100 528	1 032 361	52 070
River Tech plc	0	303 799	0	1 416 483
Sum	1 132 889	404 327	1 032 361	1 468 553

Det er i 2021 gjort avsetning for tap på fordring på Requestify AS på kr 1 132 889, og fordringen står bokført til kr 0 i balansen per 31.12.2021.

Gjeld	2021		2020	
	Gjeld	Rentekostnad	Gjeld	Rentekostnad
Selskaper i samme konsern				
Bonobo AS (tidl. Klein Group AS)	36 943 813	2 198 650	152 830 704	6 121 959
Klein Consulting AS	1 346 818	0	0	0
Sum	38 290 631	2 198 650	152 830 704	6 121 959

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskap i samme konsern	Varer/tjenester	2021		2020	
		Inntekt	Kostnad	Inntekt	Kostnad
Klein Consulting AS	Management fee	0	2 332 444	0	0
Airwing AS	Flyreiser	0	300 000	0	0
Sum		0	2 632 444	0	0



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



Klein Invest AS

Noter 2021

Note 10 Fordringer med forfall senere enn 1 år

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	11 269 655	19 231 444
Konvertible lån	0	1 032 361
Andre langsiktige fordringer	3 820 495	15 091 623
Avsetning til tap på andre langsiktige fordringer	-3 009 764	0
Sum	12 080 386	35 355 428

Det er i 2021 kostnadsført kr 4 142 653 i avsetninger til tap på fordringer.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	2	60 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Selskapet hadde 2 aksjonærer pr. 31.12.21.

Aksjonærer	Verv	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bonobo AS (tidl. Klein Group AS)		28 500	95,0 %	95,0 %
Qvist Holding AS		1 500	5,0 %	5,0 %
Totalt antall aksjer		30 000	100,0 %	100,0 %

Selskapets styreleder er også styreleder og eier av Bonobo AS, og er således indirekte aksjonær i selskapet.

Klein Invest AS har unnlatt å utarbeide konsernregnskap etter unntaksregel i Regnskapslovens §3-7.

Klein Invest AS er konsolidert inn i konsernregnskapet til øverste morselskap Bonobo AS.

Bonobo AS har org. Nr. 993 562 556 og forretningsadresse Grundingen 3, 0250 OSLO.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	60 000	9 854 178	5 070 000	-11 819 163	3 165 015
Årets resultat	0	0	0	151 411 022	151 411 022
Egenkapital 31.12.	60 000	9 854 178	5 070 000	139 591 859	154 576 037

Note 13 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Klein Invest AS har stilt morselskapsgaranti for fortsatt drift for datterselskap Taow AS.

Taow AS er 100% eid av Klein Invest AS via datterselskap Sunzis AS.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: baCey6PXICQQJur19fQ6ObkuSaAaYAe379LmXhlyNNI=



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Klein Invest AS
